Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 143/2023

“Moção de apelo ao DER
(Departamento de Estradas de
Rodagem) quanto a manutenção
periódica da passarela do Jardim
Laudissi nas proximidades do km
137 da SP-304.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, a passarela é utilizada por adultos e
crianças diariamente, que trabalham e estudam nos bairros adjacentes ao local
onde a passarela está instalada.

CONSIDERANDO que, a mesma apresenta trincas e em algumas
partes falta até mesmo a proteção lateral da passarela, podendo causar
acidentes fatais.

CONSIDERANDO que, a passarela é um dos caminhos principais
de pedestres que se locomovem para a região central do município, e vice e
versa.

REQUEIRO o envio de cópia da presente Moção de Apelo, ao
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM (DER) - Avenida do Estado,
777 - Ponte Pequena – São Paulo/ SP - CEP: 01107-000 ou 01107- 901.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de março de 2.023.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

18
01

/2
02

3
03

/0
3/

20
23

 1
6:

30
 -

 C
H

A
V

E
: 0

R
D

6-
K

A
H

0-
36

B
E

-1
U

21

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 3 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0RD6KAH036BE1U21, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0RD6-KAH0-36BE-1U21

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

18
01

/2
02

3
03

/0
3/

20
23

 1
6:

30
 -

 C
H

A
V

E
: 0

R
D

6-
K

A
H

0-
36

B
E

-1
U

21

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0RD6KAH036BE1U21,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0RD6KAH036BE1U21
		2023-03-06T08:42:53-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura